令和６年４月３０日

６年生保護者 様

                          さきたま火祭り実行委員長

第３９回さきたま火祭りについて

 晩春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素から本校

の教育活動にご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、５月４日（土）に行われる「火祭り」において、６年生の児童の皆さんには、下

記のとおり参加をお願いいたします。ぜひ、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

 １ 開 催 日   令和６年５月４日（土・祝）

 ２ 集合時間   午後４時００分(時間厳守)

 ２ 集合場所    前玉神社 境内（浅間神社に集合）

 ３ 解散時間   午後５時３０分頃

 ４ 活動内容      校歌の披露、天孫降臨の出迎え

 ５ 参加服装  ・白の貫頭衣・バンダナ (実行委員会で用意、現地で着替えます。)

         ・採火筒、勾玉（５年生の時に作成し、学校で保管、現地で渡します。）

         ・火祭りには埼玉小ジャージ上下で参加する予定です。

         ・暑い場合に備えて、半袖、短パンも着用してください。

         ・以上の服装で現地に集合してください。

         ・気候に応じて、集合時、上着などを身に付けていても構いません。

 ６ 持 ち 物  ・ハンカチ、ティッシュ、必要に応じて水筒を用意してください。

・実行委員会より、ペットボトル１本を配付する予定です。

・ゲーム、お金等、不要なものは持参しないでくさい。

７ そ の 他

  (1) 集合場所までの送迎は、ご家庭でお願いします。※現地集合・現地解散

    ※保護者用として「高源寺駐車場」をご利用いただけます。（地図裏面）

  (2) 保護者の皆様の参観は可能です。

  (3) 校歌の披露後、写真撮影可の時間を設定していただけるそうです。

(4) 荒天等の場合の緊急連絡は、メールにてお知らせします。

以上、ご協力お願い申し上げます。

【おおよその時程（予定）】

１６：００ 現地集合

１６：３０～ 着替え

１７：０５～ 校歌、天孫降臨

１７：３０ 現地解散

 火祭り会場
前玉神社

高源寺
駐車場